
تبریز-امیدمحمدزاده - خبرنگار اقتصادسرآمد -سرپرست 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان آذربایجان شرقی بر لزوم تعیین تکلیف انشعابات موقت 

ایجاد شده توسط ادارات خدمت رسان تأکید کرد.
احمد موقری در نشستی که با موضوع »بحث و بررسی نحوه 
صحیح اجرای تبصره 1 ماده 4 قانون مجازات استفاده کنندگان 
غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز مصوب 1396 
در خصوص تعیین تکلیف ساخت و سازهای غیر مجاز و 
نحوه ارایه انشعابات غیردایم به متقاضیان مطابق آیین نامه 
اجرایی قانون مذکور« برگزار شد، بر اتخاذ تدابیر لازم در جهت 
پیشگیری از تغییر کاربری اراضی و باغ ها در راستای کاهش 
ورودی پرونده به مراجع دادگستری تأکید کرد و با اشاره به 
انشعاب موقت گفت: فاصله معناداری بین انشعابات واگذار 

شده و تعیین تکلیف شده وجود دارد.

در ادامه هر یک از حاضرین نکته نظــرات خود را پیرامون 
موضوع بیان داشتند و در پایان پس از جمع بندی مطالب مقرر 
شد در خصوص تمام استعلام هایی که ادارات خدمات رسان 
از زمان اجرای  قانون مجازات استفاده کنندگان غیر مجاز از 
آب، برق، تلفن، فاضلاب وگاز مصــوب 1396 و آیین نامه 
اجرایی آن، نسبت به ارسال مشخصات دقیق مالک یا مشترک 
به آدرس  تمام انشعابات واگذار شده به مراجع صدور مجوز 
)شهرداری ها، دهیاری ها، بخشداری ها، بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، ادارات کل جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی استان 
یا واحدهای شهرستانی ذیربط( اقدام تا مراجع صدور مجوز 
نسبت به بررسی تمام استعلامات ارسالی بشرح فوق از جهت 
وصول استعلام مزبور پاسخ داده شده )با قید تاریخ( تعیین 
تکلیف یا عدم تعیین تکلیف ساخت و سازهای غیرمجاز و 
نهایتاً نوع اقدام خود نسبت به ساخت و سازهایی که انشعابات 

موقت اخذ نموده اند از جمله اقدام قضایی، تخریب یا عدم 
تخریب  ظرف یک ماه آتی در انتهای جدول ارسالی از سوی 

ادارات خدمات رسان به این مرجع گزارش نمایند. 

7
انجام اقدامات اضطراری برای تامین آب شرب گرگان 

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: از مرداد 99 که مسئولیت شرکت آب منطقه ای را بر عهده گرفتم بررسی های متعددی 
برای وضعیت آبرسانی به گرگان انجام شد و متوجه شدم برای آب شرب گرگان حدود 450 لیتر بر ثانیه در پیک مصرف ، کمبود داریم که اگر بخواهد فقط با تامین آب چاه مدیریت شود و با شبکه و 

مخزن و پرت آب کاری نداشته باشیم ، حدود 30 حلقه چاه برای گرگان نیاز است.
وی افزود: در این راستا، رایزنی ها و پیگیری های متعددی با وزارت نیرو، نمایندگان  شهرستان گرگان،  استاندار و سازمان برنامه و بودجه انجام شد که در خرداد ماه امسال 60 میلیارد تومان برای تامین شرب 
گرگان ابلاغ کردند. البته امیدواریم تخصیص هم داده شود. یعنی در مجموع طی 4 سال گذشته 26 میلیارد تومان برای شرب گرگان تخصیص وجود داشته است  که اعتبار ناچیزی بود بوده است و اعتبار ابلاغی 

سال جاری حدود 4 برابر اعتبار سال های گذشته بوده است.
حسینی بیان کرد: در مهر ماه  سال گذشته در زمینه شرب گرگان،  با وزیر نیرو در مجلس جلسه ای برگزار شد که مقرر شد شرکت آب و فاضلاب 10 حلقه چاه برای شرب گرگان احداث کند.

نماینده سمنان، سرخه و مهدیشهر در مجلس :

اولویت بنیاد شهید  باید خدمت به ایثارگران باشد

ایران زمین
خبر
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سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصاد سرامد  -نماینده سمنان، سرخه 
و مهدیشهر در مجلس شورای اسلامی در بازدید از بنیاد استان و کارکنان این 

دستگاه گفت: اولویت کاری شما باید خدمت به ایثارگران باشد.
عباس گلرو، نماینده سمنان، سرخه و مهدیشهر در مجلس شورای اسلامی 
به اتفاق هیات همراه  از اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بازدید و با 

یکایک کارکنان این بنیاد دیدار و گفت و گو کرد.
در جلســه جمع بندی این بازدید که در دفتر مدیر کل بنیاد استان صورت 

پذیرفت نماینده سمنان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: به لطف 
خداوند دو فراکسیون در مجلس شورا پیگیر مطالبات ایثارگران هستند و از 
سوی دیگر ایثارگران دارای نگاهی نقادانه بوده و مطالباتی دارند که بعضا می 
بایست فراتر از قوانین و ضوابط با آنان مساعدت صورت پذیرد لذا با لحاظ 
تمامی امکانات و ظرفیتهای گسترده بنیاد، اولویت کاری شما باید خدمت به 
ایثارگران باشد. وی تصریح کرد: عدالت در توزیع امکانات، دیدارها و بودجه 

باید در صدر تلاش و کوشش و خدمت رسانی شما باشد.

 در ادامه این نشست، مدیر کل بنیاد اســتان طی بیاناتی به تشریح اهداف، 
ماموریتها و محورهای خدمات دهی بنیاد در زمینه های درمانی، معیشت، 
فرهنگی، اشتغال و ... پرداخته و با اشاره به پاره ای از محدودیتها، چالش های 
اداری بویژه کمبود نیروی انسانی و حجم خواسته های جامعه هدف گفت: 
با هدف تامین و تحقق وظیفه ذاتی بنیاد، تلاش گسترده ای برای هم افزائی 
با نهادها و دستگاه های استانی از جمله علوم پزشکی، استانداری، نیروی 
انتظامی، دانشگاه ها، تشکل های ایثارگری، فاطمیون و ... در جهت بهبود 

سطح خدمت رسانی به ایثارگران صورت پذیرفته است حتی در برخی موارد 
از معاونتهای ستاد مرکز برای تسهیل در ایجاد زمینه های گسترده تر خدمت 

رسانی به ایثارگران دعوت شده است.

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع برق اصفهان :
ارزهای رمزنگاری شده برق مشترکان  را می بلعند

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد :مهندس مرسل صالحی مدیر دفتر مدیریت 
مصرف برق شرکت توزیع برق اصفهان به شرایط برق در روزهای آینده اشاره کرد و گفت 
:امسال نیروگاه برق آبی به دلیل نبود بارش 50 درصدنسبت به مدت مشابه سال گذشته با 
کمبود روبرو بوده است وهمچنین با افزایش دو تا سه درجه ای دمای هوا نسبت به سال 
گذشته و مصرف برق توسط دســتگاههای ماینرغیر مجاز در مجموع موجب رشد 15 

درصدی بار نسبت به سال گذشته شده است 
مرسل صالحی توصیه هایی را نیز برای مشترکین خانگی مطرح کرد  و گفت کمپینی تحت 
عنوان »2 درجه »برگزار شده است که در آن بر کاهش مصرف حتی به اندازه 2 درجه پرداخته 
است :یکی از راهکارها برای کاهش برق مصرفی مشترکین خانگی این است که کولرهای 
آبی بر دور کم قرار گیرد که مصرف نصف می شود همچنین کولرهای گازی در دمای 26 
درجه به بالا قرارگیرد وروزها از نور آفتاب برای روشنایی منزل استفاده شود و لامپ های 
اضافی خاموش شود و از وسایل خانگی پر مصرف درساعات پیک استفاده نکنند واستفاده 
ازاین وسایل را به ساعات کم باری منتقل کنند . وی در خصوص مشترکین صنعتی گفت 
:در بخش صنعت از ساعت 11 تا 13 شهرک های صنعتی شرق اصفهان ، از ساعت 13 تا 
15 شهرک صنعتی امیر کبیر و مشترکین بالای یک مگاوات و از ساعت 15 تا 17 مشترکین 
حاضر در شهرک صنعتی محمود آباد باید مدیریت بار داشته باشند واگر از میزان مشخص 

شده افزایش برق داشته باشند به طور قطع برق آنها قطع خواهد شد 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان خبرداد؛
اعزام کامیون های سمنان  برای حمل کالاهای 

اساسی از مبدأ بنادر جنوبی
سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
سمنان از اعزام کامیون های این استان برای حمل کالاهای اساسی از مبدأ بندرامام خمینی 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان سمنان احسان منصور 
کیایی در جلسه هماهنگی اعزام نهاده های دامی افزود:  با توجه به اهمیت تامین کالاهای 
اساسی در شرایط حساس و ویژه کنونی و ضرورت تسریع در اعزام این ناوگان و براساس 
هماهنگی بعمل آمده با شرکت پشتیبانی امور دام استان و صنوف حمل ونقل جاده ای اعزام 
کامیون ها برای حمل محمولات و کالاهای اساسی از مبدأ بندرامام خمینی سرعت می گیرد.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان در ادامه گفت:  براساس تصمیمات ابلاغی از 
سوی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور و به منظور افزایش انگیزه برای تسهیل 
حمل کالاها تا اطلاع ثانوی امکان صدور بارنامه برای کلیه شرکت های حمل ونقل کالای 
استان به استثنای شرکت های فعال در حوزه سیمان و فرآورده های نفتی و ترافیکی از مبدا 
بندر امام خمینی به سایر نقاط کشور برای حمل کالاهای اساسی کنجاله سویا ذرت و جو 
فراهم شده و این شرکت ها می توانند با هماهنگی انجام شده نسبت به صدور بارنامه از مبدا 

استان خوزستان به سایر نقاط کشور اقدام کنند .

پیشرفت فیزیکی احداث اورژانس بهارستان 
توسط شرکت عمران

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : ساختمان اورژانس این شهر با مساحت 
600 متر مربع و زیربنای 720 مترمربع هم اکنون با پیشرفت فیزیکی 15 درصد در حال 
ساخت می باشد. ساختمان اورژانس شهر جدید بهارستان طبق برنامه ی زمان بندی شرکت 

عمران این شهر در مدت زمان 12 ماه به بهره برداری خواهد رسید.
با توجه به توسعه ی روز افزون بهارستان و همچنین افزایش جمعیت این شهر و اولویت نیاز 
به خدماتی مانند اورژانس، احداث این ساختمان در دستور کار شرکت عمران بهارستان 

قرار گرفته است

سه شنبه 15 تیر ماه  1400 - شماره 1105

معاون آموزش متوسطه استان البرز گفت: دریافت 
وجه در مدارس دولتی هنگام ثبت نــام دانش آموزان 
غیرقانونی است مهیار کرمی با اشاره به اینکه هیچ کس مجاز 
نیست از دانش آموزان مدارس دولتی برای ثبت نام پولی 
دریافت کند، اظهار کرد: هرگونه اخذ اجباری شهریه از اولیا 
دانش آموزان به عنوان پیش شرط ثبت نام و یا منوط کردن 
تحویل کارنامه به پرداخت نقدی در قالب عناوینی همچون 
کمک به مدرسه، تخلف است. وی ادامه داد: والدین در 
صورت مواجه با این تخلف می توانند موضوع را با اداره 
ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش به شماره 32525657 

در میان بگذارند تا به تخلف صورت گرفته رسیدگی شود. 
وی گفت: والدین برای ثبت نام فرزند خود در مدارس 
دولتی تنها موظف به پرداخت حق بیمه هســتند و اگر 
خودشان برای دریافت کتب درسی اقدام نکرده باشند هم 
باید هزینه خرید کتب را پرداخت کنند. کرمی در پاسخ به 
اینکه ثبت نام دانش آموزان متوسطه اول و دوم از چه زمانی 
آغاز می شود، توضیح داد: طی چند روز آینده ثبت نام دانش 
آوزان این دو مقطع اعلام می شود. معاون آموزش متوسطه 
استان البرز گفت: ثبت نام دانش آموزان مقطع دبستان هم از 

اول خرداد آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فراورده 
های کشاورزی شهرداری کرج از افتتاح اولین بازار دائمی 
گل وگیاه کشور در کرج خبر داد. احمد خیری گفت: بازار 
تخصصی گل و گیاه که در بازار صدف آماده بهره برداری 
شده به زودی افتتاح و در اختیار شهروندان و علاقمندان 
قرار می گیرد. به گفته وی این بازار در زمینی به مساحت 
سه هزار متر روبه روی سازمان ملی استاندارد قرار دارد. 
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری کرج تعداد غرفه های آماده شده 
برای بازار تخصصی گل و گیاه را 24 غرفه اعلام کرد و 
افزود: این زمین قابلیت توسعه و ایجاد کانترهای فروش 

برای گل و گیاه را دارد. خیری همچنین به قرارداد منعقد 
شده این بازار اشاره کرد و گفت: تجهیزات لازم نیز برای 
راه اندازی اولین بازار تخصصی گل و گیاه کشــور در 
کرج فراهم شــده و این بازار به زودی افتتاح می شود. 
وی توضیح داد: بازار تخصصی گل و گیاه در مالکیت 
100 درصدی شهرداری است و تولید کنندگان و فعالان 
اقتصادی حوزه گل و گیاه غرفه های این بازار را در اختیار 
دارند. به گفته رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج، محصولات 
اولین بازار تخصصی گل و گیاه در کشــور به صورت 

عمده و قیمتی متفاوت با بازار آزاد عرضه می شود.

دکتر دادخواه شهردار گرمدره با اعلام این خبر که 
عملیات بازسازی چراغ های روشنائی بلوار امیر آباد 
شروع شده است گفت: در راستای خدمت به شهروندان 
و ارتقای  روشنایی های سطح شهر در فاز اول تعداد 21 
عدد چراغ روشنایی در سطح این بلوار نصب خواهد 
شد که پس از اتمام ، روی پایه ها تمثال مبارک شهدای 

گرانقدر شهر  قرار خواهد گرفت.
دادخواه ادامه داد: در تلاش هســتیم تا نقاط تاریک و 
بی دفاع شهر در این زمینه را شناسایی کرده و اقدامات 

لازم صورت پذیرد . وی ادامه داد: شهرداری در راستای 
انجام وظایف ذاتی خود همواره در تلاش است تا بتواند 
در بخش های مختلف شهری با بهسازی امکانات، ترمیم 
و ایجاد امکانات مناسب فضای مناسبی برای شهروندان 
فراهم آورد. این مسوول اظهار کرد: گرمدره در بسیاری 
از بخش های خود دچار کمبود زیرساخت های لازم می 
باشد که در تلاش هستیم تا بتوانیم با ایجاد امکانات لازم 
فضای شهر گرمدره را به استانداردهای مطلوبی در بخش 

های مختلف برسانیم .

معاون آموزش متوسطه استان البرز
ثبت نام دانش آموزان در مدارس دولتی پولی نیست

اولین بازار دائمی گل وگیاه کشور در کرج افتتاح می شود

شهردار گرمدره خبرداد؛ 
آغاز  عملیات بازسازی چراغ های روشنائی بلوار امیر آباد

شهردار کرج:

اولویت شهرداری کرج اتمام پروژه های نیمه تمام است

94 درصد خانوارهای استان البرز تحت پوشش شرکت گاز استان البرز هستند

پیام تبریک شهردار مشکین دشت به مناسبت روز شهرداریها و دهیاریها

2دستگاه اتوبوس به ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی مشکین دشت اضافه می شود

شهردار کرج بر افتتاح پروژه ها در زمان مقرر تأکید کرد و 
گفت: اولویت شهرداری اتمام پروژه های نیمه تمام است.

علی کمالی جلسه ای که به بررسی وضعیت پروژه های در 
حال اجرا اختصاص داشت، به تشریح عملکرد شهرداری 
در دوره پنجم شورای کرج  پرداخت و از همه مدیران 

خواست با جدیت تمام پیگیر وضعیت پروژه ها باشند.
وی بر افتتاح پروژه ها در زمان مقرر تأکید کرد و گفت: 
اولویت شهرداری اتمام پروژه های نیمه تمام است، بر 
این اساس همواره تلاش شده است پروژه ها بر اساس 

زمان بندی  و برنامه ریزی  انجام شده به نتیجه برسد.
شهردار کرج به بازدیدهای مستمر از پروژه های در حال 
ساخت اشاره کرد و وضعیت پیشرفت پروژه ها را مطلوب 
ارزیابی کرد و گفت: همه تلاش خود را معطوف تکمیل 

پروژه های نیمه تمام کرده ایم.

کمالی زاده رویکرد اصلی را اجرای پروژه های عمرانی 
با بالاترین کیفیت و دقت دانست و گفت: متروی کرج 
پس از وقفه ای طولانی با شروع به کار شورای پنجم از سر 
گرفته شد و خوشبختانه پیشرفت قابل توجهی دارد. خط 
دو که از 45 متری گلشهر تا چهارراه طالقانی است تا پایان 

عمر این شورا راه اندازی می شود.
وی به حمایت های شورای پنجم اشــاره کرد و گفت: 
پروژه های مهمی در این دوره اجرا و به بهره برداری رسید. 
همچنین این شورا با تصویب لایحه هایی مهمی به پیشبرد 

و توسعه شهر کمک فراوانی کرده است.
توزیع 5۸0 هزار تن آسفالت برای مناسب سازی معابر، 
افتتاح بوستان های مختلف به ویژه در مناطق کم برخوردار، 
تزریق 100 دســتگاه اتوبوس به ناوگان عمومی شهر 
و افزودن 50 دســتگاه اتوبوس دیگر در آینده نزدیک، 

راه اندازی سه ایستگاه آتش نشــانی، جذب ۸7 نیروی 
انسانی متخصص و تکمیل تجهیزات سازمان آتش نشانی 
از جمله مسائل مهمی بود که شهردار کرج در این جلسه 

به آن ها پرداخت.
کمالی زاده به پیشرفت مطلوب بزرگراه شمالی و جذب 
بودجه دولتی برای این پروژه مهم اشــاره کرد و گفت: 
تکمیل پل حصارک، اجرای کلکتور جمع آوری آب های 
سطحی در مناطق مختلف شهر، هوشمند سازی تقاطعات 
و شفاف سازی در امور سازمانی را از دیگر دستاوردهای 

مدیریت شهری در سه سال گذشته است.
وی همچنین به بهسازی معابر، خط کشی معابر، نصب 
تابلوهای ترافیکی اشاره کرد و گفت: در حوزه فرهنگی 
نیز با ساخت سراهای محله سعی کرده ایم میزان مشارکت 

مردم در اداره امور شهر را افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز گفت: در انتهای سال 1399 
درصد خانوار تحت پوشش استان از 92 به 94  درصد ارتقاء 
یافته است. حسین تقی نژاد با اشاره به اینکه دغدغه ی تمامی 
کارکنان شرکت گاز استان البرز بهره مندی هر چه بیشتر مردم 
شریف استان از نعمت گاز طبیعی است، افزود: مایه مباهات 
است که توانسته ایم در انتهای سال 1399، درصد خانوار های 

تحت پوشش این شرکت را از 92  به 94 درصد ارتقا بدهیم.

وی بیان کرد: آمار موجود در سال های گذشته نیز به خوبی 
نشان می دهد که شرکت گاز استان البرز در بازه زمانی سه ساله 
1397 تا 1399 بسیار خوش درخشیده و موجب شده تا اکنون 

شاهد پوشش 94  درصدی خانوارهای استان البرز باشیم.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: تا قبل از سال 1397 
یعنی ســال های 1392 تا پایان ســال 1396 تنها 91 درصد 
خانوارهای استان تحت پوشش شــرکت گاز بوده اند اما از 

ابتدای سال 1397 شاهد پیشــرفت چشمگیر در این حوزه 
بودیم و در سال های 1397، 139۸ و 1399 درصد خانوارهای 
تحت پوشش شرکت گاز استان البرز به ترتیب به 91 ، 92 و 94 
درصد ارتقا یافته است. تقی نژاد ادامه داد: پیش بینی ما در سال 
جاری این است که ان شاءا... بتوانیم تا پایان سال 1400 با یاری 
خداوند و همت همکاران تلاشــگر شرکت، درصد خانوار 

تحت پوشش شرکت گاز را به 97  درصد برسانیم

 بغدادی شهردار مشــکین دشــت طی پیامی  فرا رسیدن روز 
شهرداری ها و دهیاری ها را تبریک گفت،

در متن این پیام آمده است : شهر هویتی زنده و پویا دارد و با تمام 
زیر ساخت هایش اعم از سرمایه های فیزیکی و معنوی خود، 
امانتی ارزشمند از گذشــتگان و میراثی ماندگار برای آیندگان 
محسوب می گردد و اعتماد مردم بزرگترین سرمایه شهرداریها و 
دهیاری هاست از طرفی هر چه سطح آموزش، مشارکت همگانی 

و حمایت مردم افزایش یابد؛ دلگرمی مدیریت شهری و تسهیل 
در خدمت رسانی را شاهد خواهیم بود و با تعامل و پیوند عاطفی با 
مردم؛ منزلت واقعی خانواده بزرگ شهرداریها و دهیاریها نمایان 

خواهد شد.
14 تیرماه که با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی به نام روز 
شهرداری و دهیاری نامگذاری گردیده است فرصتی است مغتنم 
برای ارج نهادن و قدردانی از زحمات خادمان مردم در عرصه های 

مختلف مدیریت شهری که به صورت شبانه روزی برای توسعه، 
پیشرفت و آبادانی شهر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی ورزند 
و بی شک هر خدمتی که در جهت رفاه حال مردم صورت پذیرد 

موجب خشنودی خداوند متعال قرار می گیرد.
اینجانب با تبریک این روز به تمامی تلاشگران عرصه مدیریت 
شهری ، از تلاش های همکارن خود که با ارائه خدمات مطلوب 
و بی منت به عموم شــهروندان موجب رشد و پیشرفت شهر 

می شوند صمیمانه تقدیر و تشــکر عرض نموده و از خداوند 
منان توفیق روز افزون توام با ســعادت و بهروزی را برای این 

زحمتکشان خواستارم.
همچنین فرصت را مغتنم شمرده و از خدمات ارزنده اعضای 
شورا دوره پنجم تقدیر و تشــکر نموده و به منتخبین مردم در 
دوره ششم شوراهای اســلامی این انتخاب شایسته را تبریک 

عرض می نمایم.

 حسین بغدادی شهردار مشکین دشت با اعلام این خبر 
افزود؛ در راســتای حل مشکلات شــهروندان شهرک 
بعثت و مهندســی زراعی دو دســتگاه اتوبوس از روز 

شــنبه 19 تیر 1400 بــه ظرفیت ناوگان اتوبوســرانی 
مشکین دشت اضافه خواهد شد.

بغدادی ضمن تشکر از مساعدت سازمان اتوبوسرانی 

شهرستان کرج از زحمات و تلاشــهای پیگیر سازمان 
حمل و نقل مشکین دشــت در راستای راه اندازی این 
دو دستگاه اتوبوس تصریح کرد؛ شــهرداری مشکین 

دشــت جهت ایجاد رفاه شــهروندان و کاهش زمان 
انتظار آنان در ایســتگاه اتوبوس ، تمام تلاش خود را 

به کار می گیرد.

اخبار  ويِژه استان البرزبلدیه -خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزيده

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : ببه منظور 
بررسی وضعیت ومیزان پیشرفت کاری طرح به سازی 
و ســاماندهی وردی شمالی شــهر پلدختر ، مهندس 
محمد شرفی نصیری شهردار پلدختر ، مهندس روح 
الله شــریف زاده رئیس اداره راهــداری وحمل ونقل 
جاده ای شهرســتان پلدختر وجناب سروان امان الهی 
سرپرست اداره راهنمایی و رانندگی شهرستان جهت  
طراحی  ساماندهی و بهسازی ورودی شمالی شهر که 
توسط شهرداری پلدختر درحال اجراست بازدید کردند.

براثر سیل فروردین ماه ســال 139۸بخش عمده ای از 
ورودی شمالی شهر پلدختر تخریب شد.

 بازدید شهردار پلدختر
 ازطرح ساماندهی وردی شمالی شهر

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی تاکید کرد؛ 

 لزوم تعیین تکلیف انشعابات موقت ایجاد شده توسط ادارات خدمت رسان

ساری.خبرنگار اقتصادسرآمد.درخشنده ؛مدیرعامل آبفا 
مازندران با اشاره به وجود تنش آبی در این استان گفت:  با 
کمبود آب مواجه هستیم، از مردم تقاضا داریم تنها با  15تا 
20 درصد صرفه جویی، در گذر از این تنش به ما کمک کنند. 
به گزارش روابط عمومی آب وفاضلاب استان مازندران، 
مهندس بهزاد برارزاده با اشاره به اینکه این استان نیز همچون 
سایر استانهای کشور با پدیده کمبود آب مواجه است افزود: 
کاهش نزولات جوی و گرمای هوا باعث افت ذخایر منابع 
آبی، ایجاد پدیده خشکسالی و کمبود آب در برخی از شهرها 
و روستاهای مازندران  شده اســت. وی ادامه داد: علاوه بر 
تلاش همکاران ما در تامین آب شرب، از مشترکین محترم 
تقاضا داریم در این شرایط خاص، آب را بیهوده هدر ندهند 
و از مصارف غیرضروری همچون شست وشوی جلوی 
درب منازل و مغازه ها، خودرو و آبیاری باغات و باغچه ها 
با آب شرب خودداری کنند و با استفاده از شیرآلات کاهنده 

در مصرف آب صرفه جویی نمایند. مدیرعامل آبفامازندران با 
تاکید بر اینکه مدیریت مصرف و صرفه جویی به معنای عدم 
استفاده از آب نیست، خاطرنشان کرد: هم استانی های عزیز 
تقاضا می کنیم تنها با 15 تا 20 درصد صرفه جویی در مصرف 
آب همکاران ما را در گذر از تنش آبی یاری  رســانند. وی، 
تصریح کرد: صرفه جویی کار سخت و پیچیده ای نیست و 
به راحتی در امورات روزمره قابل اجراست. مهندس برارزاده 
با بیان اینکه در ایام تعطیل و تابستان  در شهرهای ساحلی و 
برخی روستاهای استان با افزایش مسافر و جمعیت سیار 
مواجه هستیم که تامین آب شرب این افراد نیز بر عهده شرکت 
آب وفاضلاب  است، افزود: آب شرب سالم و بهداشتی به 
سختی  و هزینه بسیار بدست می آید و دراختیار مشترکین قرار 
می گیرد بنابراین انتظار می رود به پاس تلاشهای همکاران ما، 
مردم عزیز آب را بیهوده هدر ندهند و از آن به عنوان کالای 

بارارزش که جایگزینی ندارد ، استفاده کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان مازندران: 
با کمبود آب مواجه هستیم لطفا درمصرف آب صرفه جویی کنید 

خبرنــگار   - تبریز-امیدمحمــدزاده 
اقتصادســرآمد -در دیــدار مردمی رئیس 
کل دادگستری و مســئولان قضایی استان، 
به درخواست ها و مشــکلات 11۸ نفر از 
مراجعین به صورت حضوری رسیدگی شده 

و دستورات قضایی لازم صادر شد.

دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان به 
منظور رسیدگی به درخواست ها و مشکلات 
حقوقی شهروندان، روزانه در محل ساختمان 
مرکزی دادگستری استان آذربایجان شرقی 
برگزار می شــود. موسی خلیل الهی رئیس 
کل دادگستری استان، در راستای رسیدگی 

به مشکلات قضایی و حقوقی شهروندان 
استان به همراه دادستان مرکز استان، معاونین 
قضایی و رئیس دادگاه های عمومی و انقلاب 
تبریز هفته دوم تیرماه  با 11۸ نفر از مراجعین 
به صورت مجزا در دفتر کاری شان با حفظ 

فاصله اجتماعی دیدار کردند.

رسیدگی به مشکلات حقوقی 118 نفر از مراجعین در ملاقات مردمی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی


